BCEPOCCHIACKVE COPEBHOBAHHA 110 NTABAHMI0

@ MAD WAVE CLASSIC KA3AHb

AucTtaHuma 54
19.02.2023

18-19 OEBPAJIA 2023

Manbuurky, 200m KomnsiekcHoe nsaBaHue

mT

MHHWCTEPCTBO CTIOPTA
POCCHACKOH GEAEPALIMH

~ao~ oL
e
Boopocouickan SENEPALNA NAABAHAA
henepalma nnaeanun  PECTYEMEA TATAPCTAH

log poxageHna 2005 - 2008

CTapTOoBbIil NPOTOKON

Hopmatus MC 12 +: 2:09.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:17.25 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 2:25.75 /| Hopmartus Il pa3psg, 9 +: 2:44.00 /
Hopmartus |l pa3psag 9 +: 3:08.00 / Hopmatus | oH. pa3psg 9 +: 3:33.00 / Hopmartus Il toH. paspsag 9 +: 4:08.00 /

Hopmartus 11l toH. pa3pag 9 +: 4:48.00

damnnusg, Nmsa

3annbiB 1 n3 3
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MAUYNXNH Apcennii

rPOMOB AmMmuTpuii

3annbiB 2 n3 3
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YEMNAHOB AnekcaHap
AJYCMATOB Amup

BYOAEB ApTém
BYPHAEB ApTém
BENAEB ®enop
HA3APOB CemeH
AXMETTANEEB Tumyp
COLIKOB BborgaH
CEMEHOB Muxaun

3annbiB 313 3
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3ACCEEB Mapart
ANAObIK Mupocnas
FEHY Amasnb
ANEKCEEB AHngpeii
LUNPAEB AnekcaHpp
LUEXOB Bnagucnas
BOPOAVIH Aptem
XAPACOB PobepTt
MHBLKOB [eHuc
LWYNbIrA Huknta

r/p

2008

2006

2008
2006

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2005

2006
2006
2007
2008
2008
2007
2008
2005
2007
2006

1ioH

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KomaHaa

LICLLU Nel Hapo-®omMuHCK

OCLUOP OaunHuoB0

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
M'mmHa3uns Nel79 KasaHb

LICKA OgnHuoBO

CLLUOP no nnasanuio Vowkap-Ona
CLUOP no BBC "3nekTpocTasib”
CK"Onumnus" NepmMb

PCLUOP "AkBatuka" KasaHb

CLUOP "tOHOCTb Mocksbl Ckudpbl" Moc
MKCLUOP "CeBep" Mocksa

RSO SwimTeam LixuHBan

CK "Taypac" CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP "KacaTka" Ka3aHb

CLUOP "AenbTa" KaszaHb

CLUOP "AenbtuH" XabapoBck
CLUOP "AenbtuH" XabapoBck
CLUOP "AenbtuH" BpsiHCK

BacceiiH "HO6uneliHblin" JleHMHoropc
MKCLW 3eneHorpap,

CLUOP Nel KypraH

MO

MO

TATP
TATP

MO
M3
MO
MEPM
TATP
MOC
MOC

Chne
TATP
TATP
XAB
XAB
BPAH
TATP
MOC
KYPI

3aaBoYHOE BpeMS

2:42.15

2:40.00

2:29.00
2:27.00

2:25.00
2:23.00
2:23.35
2:25.00
2:26.00
2:28.00
2:30.01

2:21.00
2:19.00
2:17.25
2:16.00
2:09.00
2:10.00
2:17.00
2:18.30
2:19.57
2:21.00

[iBopeL, BogHbIX BUAOB cnopTa, bacceiiH 50 m
r. KasaHb,18-19 cespans 2023 r.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHON perucTpaumy BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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